
ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 107329395

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.098,05 RON - 2.098,05 RON

Descriere: Nr Denumire si descriere produs ofertat Austral Trade Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt 1 Carton A4 200g/mp 250/top Color Copy Top 5,00 58,88 294,40 2 Calculator de birou 12 digiti Canon WS-1210T Buc 2,00 69,22 138,44 3 Capsator 50 coli 24/6 E0371 DELI Buc 5,00 35,53 177,65 4 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers ROLA 12,00 3,06 36,72 5 Folie de protectie documente A4 Crystal Forster 100/set SET 10,00 8,59 85,90 6 Textmarker Schneider Job 6cul/set SET 10,00 13,72 137,20 7 Folie laminare A4 80microni 100/set SET 1,00 35,74 35,74 8 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 80,00 14,90 1.192,00 Valoare fara T.V.A. = 2.098,05 lei
